בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ב ג הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד גל וולף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם שבפני הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת בן זוג, עבירה לפי סעיפים
379 + 382 (ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 16.9.11 בסמוך לשעה 23.00 בביתם ב..., שאלה אישתו של הנאשם,
היא המתלוננת, את הנאשם מדוע יצא למועדון שהיא נמצאת בעבודה וילדיהם בבית. בתגובה אחז הנאשם באמצעות ידו

בצווארה של המתלוננת והרפה ממנו.

הובהרו לנאשם המשמעויות הנובעות מהפרת צו השל"צ והסנקציות שעלולות להתלוות לכך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ה, 05/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il